ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 18 января 2017 г. № 29

                              МОСКВА

           О признании утратившими силу некоторых актов

                Правительства Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Признать утратившими силу:

     постановление Правительства Российской Федерации от 31 декабря

1997 г.   № 1667   "Об утверждении   перечня    водных    объектов,

расположенных в районах с наиболее ценными природными ресурсами, на

акваториях  которых  морские  воинские   части   внутренних   войск

Министерства  внутренних   дел   Российской   Федерации   участвуют

совместно с органами внутренних дел в охране общественного порядка"

(Собрание  законодательства  Российской   Федерации,   1998,   № 2,

ст. 257);

     постановление Правительства Российской Федерации от  19 января

2010 г. № 15 "О внесении  изменений  в  перечень  водных  объектов,

расположенных в районах с наиболее ценными природными ресурсами, на

акваториях  которых  морские  воинские   части   внутренних   войск

Министерства  внутренних   дел   Российской   Федерации   участвуют

совместно с органами внутренних дел в охране общественного порядка"

(Собрание  законодательства  Российской   Федерации,   2010,   № 4,

ст. 413);

     постановление Правительства Российской Федерации от 12 февраля

2015 г. № 118 "О внесении изменений  в  перечень  водных  объектов,

расположенных в районах с наиболее ценными природными ресурсами, на

акваториях  которых  морские  воинские   части   внутренних   войск

Министерства  внутренних   дел   Российской   Федерации   участвуют

совместно с органами внутренних дел в охране общественного порядка"

(Собрание  законодательства  Российской   Федерации,   2015,   № 8,

ст. 1165).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov